199. “ Brandeburgen., Brandenburgen., Brandenbergen, in Reg. Lai.

199. 1 Rrandenburgensis episcopus Theodoricus de Schulenburg 28. V. 1363— f  26. IV.
1393. 2 Vid. supra p. IIß  N r 124. adn. 2. 3 Choren in Saxonia tune et nunc in
Misnensi diócesi situm. 1 Otto V marchio Brandenburgensis bello coactus a. 1373 Carolo IV  
Romanorum imperatori marchiam Brandenburgensem vendidit. 6 Lubusz, Lebus, castrum
in terra Lubucensi in sinistra ripa fluvii Oderae situm. 3 Vid. supra p. Iß2 N r 164 adn. 2.
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vari et ab hostium incursibus se tueri possent, pro parte ipsorum episcopi et capituli 
nobis fuit humiliter supplicatum, ut eandem Lubucensem ecclesiam ad huiusmodi opi- 
dum transferre et parrochialem ecclesiam sánete Marie Virginis dicti opidi in cathe- 
dralem erigere, dictamque parrochialem ecclesiam, cuius duodecim, cum omnibus iuribus 
et pertinenciis suis mense capitulan dictorum capituli, cuius octuaginta marcharum 
argenti secundum communem extimacionem (fructus)b valorem annuum ut asseritur non 
excedunt imperpetuum apropriare, annectere cex nuncc ita, quod cedente vel decedente 
rectore dicte parrochialis ecclesie, qui nunc est, vel ipsam ecclesiam alias quomodo- 
libet dimitiente, nomen rectoris in eo eo ipso sit extinctum et animarum parrochianorum 
ipsius ecclesie cura ad eosdem capitulum extunc pertineat, ipsisque capitulo liceat pos­
sessionem dicte parrochialis ecclesie propria auctoritate apprehendere et perpetuo re­
tiñere, licencia super hoc alicuius minime requisita, et pro eadem parrochiali ecclesia 
quevis incumbencia onera dicti capitulum supportare et subire caveantur, et aliis in pre- 
missis providere de benignitate apostólica dignaremur. Nos igitur de predictis certam 
noticiam non habentes, huiusmodi supplicacionibus inclinati, discrecioni vestre per apo­
stólica scripta mandamus et committimus, quatenus de premissis omnibus et singulis et 
eorum circumstanciis auctoritate nostra vos diligencius informetis et quidquid per infor- 
macionem huiusmodi repentis nobis per vestras patentes litteras, publica manu con­
scriptas vestrisque sigillis signatas harum seriem continentes, quantocicius referre curetis, 
ut vestra huiusmodi relacione instructi in premissis cohsulcius procederé valeamus; quod, 
si non omnes hiis exequendis potueritis interesse, tu frater episcope cum altero ex pre­
dictis ea nichilominus exequaris. Datum Rome apud S. Petrum, sexto idus march, anno 
secundo d.

200 .

Romae, 14 martii 1391.

Bonifacius I X  officiali Wratislaviensi, ut Nicolao de Borsnicz canonicatum 
et praebendam in ecclesia Pragensi confer at, mandat.

Arch. Vat., Reg. Lateran T. 20 f. 3 3 '—3 6 ' (L V —L  VI), series De prebendis vacan- 
tibus anno secundo. In fine litterarum Jac. XXIII de Teramo.

Ed. (in excerpto) Crofta C, Mon. Vat. Boh. V 20p  nr 486.

Bonifacius etc__  officiali Wratislauiensi. . . 1 Dignum arbitramur etc. Dudum siqui-
dem omnes canonicatus et prebendas ceteraque beneficia ecclesiastica, tunc apud Sedem 
apostolicam vacancia et inantea vacatura, collacioni et disposicioni nostre reservantes, 
decrevimus extunc irritum et inane, si secus super hiis a quoquam quavis auctoritate 
scienter vel ignoranter contingeret attemptari. Cum itaque postmodum canonicatus et 
prebenda ecclesie Pragensis, quos... Franciscus de Benischow2 cubicularius et subdia- 
conus ac referendarius noster tunc temporis obtinebat, per liberam resignacionem ipsius 
Francisci, per ipsum de illis in manibus nostris sponte factam et per nos auctoritate 
apostólica admissam, apud Sedem eandem vacaverint et vacent ad presens nullusque 
preter nos hac vice disponere potuerit ñeque possit reservacione et decreto obsisten-

199. b fructus . . .  orniss. in Reg. Lat. c et nuncc in Reg. Lat. d secundo post cancell, primo
in Reg. Lat.

200 . 1 Vid. supra p. 7 Nr 3  adn. 2. 5 BeneiSov; plura huius nominis loca in Bo­
hemia et Moravia exslant.
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tibus supradictis, nos volentes. . .  Nicolaum de Borsnicz1 canonicum Wratislauiensem, 
qui ut asseritur ex utroque parente de militari genere procreatus existit“ et in iure ca­
nónico per sex annos et ultra studuit. . .  favore prosequi gracioso, discrecioni tue per 
apostólica scripta mandamus, quatenus, si post diligentem examinacionem ipsum Nico­
laum ad hoc ydoneum esse reppereris...  canonicatum et prebendam predictos, quorum 
fructus... triginta marcharum argenti puri secundum communem extimacionem valorem 
annuum ut asseritur non excedunt, sive premisso sive alio quovismodo seu ex alterius 
cuiuscunque persona vacent, dummodo eorum collado ad nos dumtaxat hac vice per- 
tineat, prefato Nicolao auctoritate nostra conféras et assignes... Non obstantibus... 
seu quod idem Nicolaus ut asseritur YVratislauiensis ac Poznaniensis necnon sánete Cru- 
cis prope Wratislauiam ac santi Petri Wissegradensis prope Pragam canonicatus et pre­
bendas. quorum omnium fructus... centum marcharum argenti secundum extimacionem 
predictam valorem annuum non excedunt, obtinet. et dudum sibi de Olomucensis ac 
Gneznensis necnon predicte Pragensis canonicatibus sub expectacionibus prebendarum 
ac dignitatis vel personatus seu officii eiusdem Pragensis ecclesiarum graciose conces- 
simus provideri. Volumus autem, quod, quamprimum ipse Nicolaus canonicatum et pre­
bendam eiusdem ecclesie Pragensis sic vacantes vigore presencium fuerit pacifice asse- 
cutus, predicta concessionis gracia sibi de canonicatu sub expectacione prebende eius- ■ 
dem ecclesie Pragensis ut premittitur facta et quecunque inde secuta sint cassa et 
irrita... Datum Rome apud S. Petrum, secundo idus march, anno secundo.